
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 13 de março de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de próteses dentárias, 
compreendendo a confecção personalizada. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00010/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Passagem: 02.050 - 02.051 - 10 301 3006 2027 - 158.3390.39 - 159.3390.39 - 10 
301 3006 2029 - 168.3390.39 - 10 301 3006 2034 - 179.3390.39 - 10 304 3006 2037 
- 187.3390.39 - 10 305 3006 2038 - 191.3390.39 - 10 301 3006 2040 - 198.3390.39 
- 10 301 3006 2085 - 202.3390.39 - 10 302 3006 2086 - 206.3390.39 - 10 302 3006 
2087 - 209.3390.39 / 02.060 - 08 244 3009 2041 - 216.3390.39 - 14 244 3009 2042 
- 224.3390.39 - 08 244 3009 2081 - 225.3390.32 - 226.3390.48 - 02.061 - 08 244 
3009 2045 - 231.3390.32 - 232.3390.32 - 08 244 3009 2047 - 239.3390.39 - 14 244 
3009 2048 - 243.3390.39 - 08 244 3009 2049 - 247.3390.39 - 08 244 3009 2050 - 
251.3390.39 - 08 244 3009 2051 - 258.3390.39 - 08 244 3009 2052 - 265.3390.39 
- 08 244 3009 2053 - 269.3390.39 - 08 244 3009 2082 - 271.3390.39 - 02.062 - 08 
244 3009 2056 - 287.3390.39 - 08 244 3009 2084 - 291.3390.39. VIGÊNCIA: até 
o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Passagem e: CT Nº 00037/2020 - 12.03.20 - IMPLANTEX SERVIÇOS 
ODONTOLÓGICOS LTDA - R$ 34.200,00.
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de pneus, camaras de ar, coletes e baterias para veículos 
pertencentes a frota municipa. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00011/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.020 - 
04 122 3002 2005 - 037.3390.30 - 04 122 3002 2007 - 042.3390.30 / 02.040 - 12 
368 3004 2014 - 083.3390.30 - 12 368 3004 2015 - 087.3390.30 - 12 368 3004 2017 
- 090.3390.30 - 12 361 3004 2019 - 102.3390.30 - 12 368 3004 2020 - 111.3390.30 
- 12 365 3004 2022 - 124.3390.30 - 12 368 3004 2023 - 127.3390.30 - 12 368 3004 
2024 - 129.3390.30 - 12 368 3004 2025 - 137.3390.30 / 02.050 - 02.051 - 10 301 
3006 2027 - 156.3390.30 - 10 301 3006 2028 - 163.3390.30 - 10 301 3006 2029 - 
166.3390.30 - 10 301 3006 2034 - 176.3390.30 - 10 302 3006 2035 - 180.3390.30 
- 10 303 3006 2036 - 183.3390.30 - 184.3390.30 - 10 304 3006 2037 - 185.3390.30 
- 10 305 3006 2038 - 189.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 195.3390.30 - 10 301 
3006 2085 - 200.3390.30 - 10 302 3006 2086 - 204.3390.30 - 10 302 3006 2087 
- 207.3390.30 / 02.060 - 08 244 3009 2041 - 216.3390.30 - 14 244 3009 2042 
- 222.3390.30 - 02.061 - 08 244 3009 2047 - 237.3390.30 - 14 244 3009 2048 - 
241.3390.30 - 08 244 3009 2049 - 245.3390.30 - 08 244 3009 2051 - 256.3390.30 
- 08 244 3009 2052 - 263.3390.30 - 08 244 3009 2053 - 267.3390.30 - 08 244 
3009 2082 - 270.3390.30 - 02.062 - 14 244 3009 2055 - 277.3390.30 - 08 244 3009 
2056 - 285.3390.30 - 08 244 3009 2084 - 288.3390.30 / 02.070 - 15 452 3002 2058 
- 301.3390.30 - 15 452 3002 2059 - 308.3390.30 - 309.3390.30 - 25 751 3002 2060 
- 314.3390.30 - 15 451 3002 2062 - 319.3390.30 - 26 782 3002 2063 - 322.3390.30 
/ 02.080 - 17 544 3002 2064 - 329.3390.30 - 20 606 3002 2069 - 342.3390.30 - 
20 782 3002 2070 - 345.3390.30 - 20 606 3002 2071 - 352.3390.30 / 02.140 - 26 
782 3002 2079 - 415.3390.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 
00032/2020 - 10.03.20 - JOSÉ RODRIGUES LACERDA NETO - R$ 87.334,31; 
CT Nº 00033/2020 - 10.03.20 - MARY SOARES E ALTAIR AUTO PEÇAS E 
PNEUS LTDA - R$ 87.925,60.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de fardamentos personalizados, conforme especificações 
técnicas. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00013/2020. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.020 - 04 122 3002 2005 - 
037.3390.30 - 04 122 3002 2007 - 042.3390.30 / 02.030 - 04 123 3004 2008 
- 058.3390.30 / 02.040 - 12 368 3004 2015 - 087.3390.30 - 12 368 3004 2017 - 
090.3390.30 - 12 361 3004 2019 - 102.3390.30 - 12 368 3004 2020 - 111.3390.30 
- 112.3390.31 - 12 365 3004 2022 - 124.3390.30 - 12 368 3004 2024 - 129.3390.30 - 
12 368 3004 2025 - 137.3390.30 / 02.050 - 02.051 - 10 301 3006 2027 - 156.3390.30 
- 10 301 3006 2034 - 176.3390.30 - 10 304 3006 2037 - 185.3390.30 - 10 305 
3006 2038 - 189.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 195.3390.30 / 02.060 - 08 244 3009 
2041 - 216.3390.30 - 02.061 - 08 244 3009 2051 - 256.3390.30 - 08 244 3009 2052 
- 263.3390.30 - 02.062 - 14 244 3009 2055 - 277.3390.30 / 02.070 - 15 452 3002 
2059 - 308.3390.30 - 309.3390.30 / 02.100 - 13 392 3002 2074 - 274.3390.30 - 
13 813 3002 2075 - 378.3390.30 - 379.3390.31 - 381.3390.39 / 02.120 - 13 695 
3002 2076 - 388.3390.30 - 389.3390.31 / 02.130 - 27 812 3002 2077 - 394.3390.30 
- 395.3390.31 - 396.3390.32 - 398.3390.39 - 27 812 3002 2078 - 403.3390.30 / 
02.140 - 26 782 3002 2079 - 415.3390.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem 
e: CT Nº 00034/2020 - 11.03.20 - VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÕES LTDA - R$ 14.224,50; CT Nº 00035/2020 - 11.03.20 - UZE 
BRINDES E UNIFORMES LTDA - R$ 27.923,00; CT Nº 00036/2020 - 11.03.20 - 
AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 13.789,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Material Médico Hospitalar. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00015/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 
Passagem: 02.050 - 02.051 - 10 301 3006 1018 - 145.4490.52 - 146.4490.52 - 10 
301 3006 2027 - 156.3390.30 - 162.4490.52 - 10 301 3006 2028 - 163.3390.30 - 10 
301 3006 2029 - 166.3390.30 - 10 301 3006 2029 - 176.3390.30 - 10 302 3006 2035 
- 180.3390.30 - 10 303 3006 2036 - 183.3390.30 - 184.3390.30 - 10 304 3006 2037 
- 185.3390.30 - 10 305 3006 2038 - 189.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 195.3390.30 
- 199.4490.52 - 10 301 3006 2085 - 200.3390.30 - 203.4490.52 - 10 302 3006 2086 - 
204.3390.30 - 10 302 3006 2087 - 207.3390.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem 
e: CT Nº 00038/2020 - 12.03.20 - CRM COMERCIAL LTDA - R$ 9.911,00; CT 
Nº 00039/2020 - 12.03.20 - ENDOMED COM. E REP. DE MEDICAMENTOS 
LTDA - R$ 2.121,50; CT Nº 00040/2020 - 12.03.20 - EUROMED COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 111.344,60; CT Nº 00041/2020 - 12.03.20 - 
L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 38.236,50; CT Nº 00042/2020 - 
12.03.20 - PHOSPODONT LTDA - R$ 32.526,00; CT Nº 00043/2020 - 12.03.20 
- PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME - R$ 24.608,00.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


